PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL –  administracao@domsilverio.mg.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 005/2022

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna publico o presente

RESULTADO PRELIMINAR da DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 005/2022 conforme

ordem de classificação, nos seguintes termos:

I – Relação de Classificado x Cargo:

Cargo: Enfermeiro PSF

Ordem de
Classificação

Nome

Total de Pontos

CURSO 40
HRS

CURSO
150 HRS

EXPERIÊNCIA TOTAL

1º
THAYS ARIELE GOMES

TRINDADE
9 PONTOS 15 PONTOS 1 PONTO 25 PONTOS

2º
CRISTIANE FERREIRA

COTTA
6 PONTOS 5 PONTOS 10 PONTOS 21 PONTOS

3º
MAYARA POSSATI DA

SILVA
3 PONTOS 5 PONTOS 8 PONTOS 16 PONTOS

4º
FERNANDA DANIELA DE

SOUZA
0 PONTOS 5 PONTOS 3 PONTOS 8 PONTOS

Cargo: Técnico de Enfermagem

Ordem de
Classificação

Nome

Total de Pontos

CURSO 40
HRS

CURSO
150 HRS

EXPERIÊNCIA TOTAL

1º

FERNANDA
GONÇALVES DE

PAULA PINTO DOS
SANTOS

0 PONTOS 0 PONTOS 3 PONTOS 3 PONTOS

2º
NEUZA MARGARIDA

DOS SANTOS
0 PONTOS 0 PONTOS 1 PONTO 1 PONTO

3º
KELLY NOEME

COUTO GUILHERME
0 PONTOS 0 PONTOS 1 PONTO 1 PONTO

4º
DEBORA ISADORA

DOS SANTOS
BARCELOS

0 PONTOS 0 PONTOS 0 PONTOS 0 PONTOS

5º
VLADIMIR

CARVALHO
RODRIGUES

0 PONTOS 0 PONTOS 0 PONTOS DESCLASSIFICADO

6º
DICENIRA PEREIRA

SIQUEIRA
0 PONTOS 0 PONTOS 0 PONTOS DESCLASSIFICADO

Cargo: Nutricionista

Ordem de
Classificação

Nome

Total de Pontos

CURSO 40
HRS

CURSO
150 HRS

EXPERIÊNCIA TOTAL

1º
ANDREZA FERREIRA DA

SILVA
9 PONTOS 5 PONTOS 2 PONTOS 16 PONTOS

2º
ANA CLAUDIA SOARES

PASSOS
0 PONTOS 5 PONTOS 3 PONTOS 8 PONTOS

II – Eventuais esclarecimentos e ou impugnação ao presente Resultado Preliminar,

inclusive quanto à ordem de classificação, poderão ser encaminhados à Secretaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL –  administracao@domsilverio.mg.gov.br

Municipal de Saúde no endereço sitiado na rua Doutor Reis Cota, 165, Dom

Silvério/MG. NO DIA 18/05/2022 DAS 09:00 ÀS 15:00 HORAS.

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 16 de maio de 2022.

Simone Ribeiro Pena
Secretária Municipal de Saúde